КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАIРIЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СЕло ВоЛкоВскоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<20>> 07. 2020г.

кО вьцелении специальньж мест дJuI размещения
предвыборньrх печатньIх агитационньIх материurлов

на территории сельского поселения <Село Волковское>>

Jф 64

На основании Федерального закона от 12.06.2002 Jф67-ФЗ (Об ocHoBHbIx

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации), закоЕа Капужской области от 26.12.2014 Jt660-ОЗ (О выборах депутатов
Законодательного Собрания Калужской области, закона Калужской области от 25.06.2009
Jф556-ОЗ кО выборах в органы местного саN{оуправления в Калужской области), закона
Калужской области от 29.06,2012 г. J\Ъ 313-ОЗ кО выборах Губернатора Каlryжской
области>>, в цеJuIх информационного обеспечения выборов Губернатора Калужской
области, депугатов Законодательного Собрания Калужской области седьмого созыва,
представительного органа муниципального образования сельского поселения <<Село

Волковское> Тарусского района Калужской области в единый день голосовalния 13

сентября 2020 года, администрация сельского поселения кСело Волковское>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специ€}льные места для рzrзмещения предвыборных печатных агитациоЕньD(

материалов на территории сельского поселения кСело Волковское)), а именно:
- информационный стенд с.Волковское, ул.ЩентральЕ€lll, д.З2(здаъIие магазина

<Родничок>);

- информационный стенд с.Волковское,ул.Моподёжная, д.l7 ;

- информационный стенд с.Волковское,ул.Молодёжная, д.l7А (rrапротив зданшI
магазина ООО кЭлектa>);

- информационный стенд д. Гурьево,ул.И.Е.Стырина (остановочный павильон);
- информационный стенд д. Са.птыково,ул.Голубицкого,д. 1 ;

- информационный стенд д. Юрятино, в районе ул.Заречная,д.2I ;

- информационньй стенд д. Хрущево,ул.Ромашковая,д. 1

2. Направить настоящее постановление в адрес территориа-пьной избирательной комиссии
Тарусского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит
официальному опубликован ,азете кОктябрь> и подлежит размещению на
официальном сайте адми 'арусский район> в разделе <<Сельские

поселения) на странице

Врио главы адми
СП <Село Волковское>>

ковское)).

А.С.Мосолов